日 次 日        程

6 月 29 日

（火）

・

6 月 30 日

（水）

山形空港集合：12:00（特別カウンターで搭乗案内）

山形空港 （チャーター便遊覧飛行）日本アルプスを越え富士山へ山形空港

13:00 頃                                            15:30 頃

お一人様 翼にかからない席
(52 席)

翼上の席
(28 席)

旅行代金（A） 27,800 円 25,800 円

夏旅助成割引（B） 5,000 円 5,000 円

お支払い実額(A-B) 22,800 円 20,800 円

【お申し込みに際してのお願い】

いずれかにあてはまるお客様はお申込みをご遠慮ください。

その場合取消料は自己負担となります。
・2 か月以内に海外に渡航歴のある方。

・発熱（３７．５度以上）、咳やくしゃみ（花粉症の症状は除く）などの体調に不安のある方。

・感染者と接触した歴がある、その他感染を広げてしまうリスクのある方。

※万一天候不良により富士山がご覧頂けない場合もございます。予めご了承の上ご参加いただきます様お願い申し上げます。

※お座席の希望はお受けできません。

フジドリームエアラインズ

操縦士 斉藤 優悦（山形市出身）
今回の遊覧飛行（２便共に）乗務予定

山形－富士山フライト 飛行ルート

 ■日本アルプスの山々

白馬、剣、立山、燕、槍、

穂高、木曽駒

日本の屋根を眺めながら

運行いたします。

■上空からの富士山

日本の霊峰とも言われる富

士山は標高 3776.12 m、日

本最高峰の独立峰で、その

優美な風貌は日本国外でも

日本の象徴として広く知られ

ています。